



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ASTINA.DK A/S**  
**VESTERGADE 126, 7200 GRINDSTED**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. april 2016

---

René Høvinghoff Johannesen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Astina.dk A/S Vestergade 126 7200 Grindsted
	Telefon: 75 32 26 67 Hjemmeside: <a href="http://www.astina.dk">www.astina.dk</a> E-mail: <a href="mailto:rene@astina.dk">rene@astina.dk</a>
	CVR-nr.: 34 70 12 37 Stiftet: 28. juni 2012 Hjemsted: Billund Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hardy Høvinghof Johannesen Ingrid Johannesen René Høvinghof
<b>Direktion</b>	René Høvinghof
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Den Jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af autoudstyr og andet dermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 429.953, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.890.362 og en egenkapital på kr. 3.263.584.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.538.136</b>	<b>2.421</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.713.351	-1.634
Af- og nedskrivninger.....		-222.998	-298
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>601.787</b>	<b>489</b>
Andre finansielle indtægter.....		28.566	15
Andre finansielle omkostninger.....		-67.898	-81
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>562.455</b>	<b>423</b>
Skat af årets resultat.....	2	-132.502	-114
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>429.953</b>	<b>309</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	300
Overført resultat.....		29.953	9
<b>I ALT</b> .....		<b>429.953</b>	<b>309</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Goodwill.....		450.000	525
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>450.000</b>	<b>525</b>
Grunde og bygninger.....		1.737.585	1.753
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		48.657	69
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.786.242</b>	<b>1.822</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.236.242</b>	<b>2.347</b>
Handelsvarer.....		1.613.108	1.585
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.613.108</b>	<b>1.585</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		92.209	73
Tilgodehavende selskabsskat.....		17.499	56
Periodeafgrænsningsposter.....		6.800	5
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>116.508</b>	<b>134</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>924.504</b>	<b>798</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.654.120</b>	<b>2.517</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.890.362</b>	<b>4.864</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 tkr.</b>
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		2.363.584	2.334
Forslag til udbytte.....		400.000	300
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>3.263.584</b>	<b>3.134</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		129.000	124
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>129.000</b>	<b>124</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		6.375	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		170.051	232
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		632.011	436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		98.893	319
Anden gæld.....		590.448	539
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.497.778</b>	<b>1.606</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.497.778</b>	<b>1.606</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.890.362</b>	<b>4.864</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	1.557.345	1.478	
Pensioner.....	106.743	109	
Andre personaleomkostninger.....	49.263	47	
	<b>1.713.351</b>	<b>1.634</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	127.502	130	
Regulering af udskudt skat.....	5.000	-16	
	<b>132.502</b>	<b>114</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		750.000	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>750.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		225.000	
Årets afskrivninger .....		75.000	
<b>Afskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>300.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>450.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015.....	1.767.376	385.495	21.819
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>1.767.376</b>	<b>385.495</b>	<b>21.819</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	14.443	316.241	21.819
Årets afskrivninger .....	15.348	20.597	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>29.791</b>	<b>336.838</b>	<b>21.819</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..</b>	<b>1.737.585</b>	<b>48.657</b>	<b>0</b>

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	2.333.631	300.000	3.133.631
Betalt udbytte.....			-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		29.953	400.000	429.953
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>500.000</b>	<b>2.363.584</b>	<b>400.000</b>	<b>3.263.584</b>
Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
			<b>2015</b> kr.	<b>2014</b> tkr.
<b>Aktiekapital</b>				
Aktiekapitalen er fordelt således:				
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....			500.000	500
			<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Høvinghof Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Høvinghof Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>7</b>
Ingen.				
<b>Ejerforhold</b>				<b>8</b>
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:				
Høvinghof Holding ApS Bjergegade 84 6870 Ølgod				